
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв, сорок седьмое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2021                                    с. Иноковка 1-я                              № 205 

 
Об отмене решения Иноковского сельского Совета народных депутатов 
Кирсановского  района Тамбовской области от 04.03.2021 № 169 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления муниципального 
контроля в области торговой деятельности на территории Иноковского 
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»  
 
            Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента главы 

администрации области от 08.10.2021 г № 568 на решение Иноковского 

сельского Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской 

области от 04.03.2021 г № 169 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности 

на территории Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области» и  в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством,  

            Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

         1. Решение Иноковского сельского Совета народных депутатов 

Кирсановского района Тамбовской области  от 04.03.2021 № 169 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Иноковского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области» отменить. 

2. Настоящее решение  опубликовать в печатном средстве  массовой 

информации сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить в 

сети «Интернет» на странице Иноковского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района. 

 3.Настоящее постановление ступает в силу со дня его принятия. 

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава сельсовета                                                         С.В.Поляков 
 

 

 


